藤沢市役所           記 者 発 表 資 料

2023 年（令和 5 年）１２月１９日

＊この資料に関する問い合わせ先    藤沢市役所 生涯学習部スポーツ推進課

                    担当： 三部・平井

                    内線： 6767

                    直通： 0466(50)8243

藤沢記者クラブ各位

全日本実業団対抗駅伝競走大会

プレス工業陸上競技部が４年ぶりに出場決定！

市内企業のプレス工業株式会社陸上競技部が、先日、埼玉県で開催された「第

６４回東日本実業団対抗駅伝競走大会」を勝ち抜き、２０２４年１月１日に開催

される「第６８回全日本実業団対抗駅伝競走大会（ニューイヤー駅伝）」へ出場を

決めました。

つきましては、大会への意気込みを報告するため、市長に表敬訪問されますの

で、ご案内いたします。

【訪問日時】

日 時：2023 年（令和 5 年）12 月 26 日（火）

午後 5 時 30 分から午後 6 時 00 分

場 所：藤沢市役所本庁舎 6Ｆ 会議室 6-1

出席者：藤田部長、下里監督、滋野キャプテン、

選手 11 名、コーチ 2 名

【本戦大会概要】

名 称：第６８回全日本実業団対抗駅伝競走大会

日 時：2024 年（令和 6 年）1 月 1 日（月）

   開催地：群馬県

【予選大会結果】

名 称：第６4 回東日本実業団対抗駅伝競走大会

日 時：2023 年（令和 5 年）11 月 3 日（金）

   開催地：埼玉県

   結 果：９位（上位 12 位までに本戦出場権が与えられる）